INFORME DE DEUDA AL MES DE NOVIEMBRE 2013
MUNICIPAL

PRESUPUESTO

CUENTAS

CODIGO

DENOMINACION

INICIAL

SALDO

PRESUPUES.

OBLIGADO

ACUMULADO

PAGADO

ACUMULADO

215-00-00-000-000-000

ACREEDORES PRESUPUESTARIOS

27,934,915,000

9,186,368,080

25,637,376,049

24,348,277,254

215-21-00-000-000-000

GASTOS EN PERSONAL

7,080,404,000

1,833,865,226

7,363,257,692

7,357,573,324

215-22-00-000-000-000

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

12,054,903,000

1,743,580,053

9,869,187,033

9,274,589,757

215-23-00-000-000-000 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 100,000,000 19,435,692 10,564,308 10,564,308
215-23-01-000-000-000 PRESTACIONES PREVISIONALES 100,000,000 19,435,692 10,564,308 10,564,308
215-23-01-004-000-000 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 100,000,000 19,435,692 10,564,308 10,564,308
215-23-03-000-000-000 PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR

215-24-00-000-000-000 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 6,191,260,000 2,713,041,661 4,866,194,120 4,300,314,877
215-25-00-000-000-000 INTEGROS AL FISCO

215-25-01-000-000-000 IMPUESTOS

215-26-00-000-000-000 OTROS GASTOS CORRIENTES 48,297,000 13,890,459 66,889,541 65,999,558
215-29-00-000-000-000 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 720,232,000 272,173,537 209,607,713 184,666,906

215-30-00-000-000-000

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

215-31-00-000-000-000

INICIATIVAS DE INVERSION

1,262,700,000

2,590,792,765

1,521,666,329

1,434,927,763

27,934,915,000

9,186,368,080

25,637,376,049

215-33-00-000-000-000 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 42,000,000 26,449,000 26,449,000
215-33-01-000-000-000 AL SECTOR PRIVADO
215-34-00-000-000-000 SERVICIO DE LA DEUDA 435,119,000 -411,313 1,703,560,313 1,693,191,761

24,348,277,254




